Amir Temur qo'shini bilan Samarqandga qaytadi va qishni o'z taxtgohida qaror topib o'tkazdi va lashkarlariga uyga ketishga ruxsat beradi.

#### **Xorazmga ikkinchi yurishi:**

Yusuf So'fi gapidan qaytib, Kot shahriga qo'shin tortib aholisini tarqatib yubordi. Bundan xabar topgan Amir Temur hijriy 775(1373-1374) yil bahori aynan 1374-yil bahorida san-sanoqsiz lashkar bilan Xorazmga yo'l oldi. Yusuf So'fi Amir Sohibqironning kelayotganini eshitib qilgan ishlaridan pushaymonda bo'lib Xonzodani sep-molini tayyorlab tezlik bilan yuborishni maqbul ko'rdi.

Mening elchimni qaytarib yubor"<sup>17</sup> deb yozib yana bir choparni yuboradi. Yusuf So'fi choparni ham tutib bandi qildi va To'y Bug'oni lashkar bilan Buxoroga yubordi. Ular turkmanlarni tuyalarini o'g'irlab qaytdilar bundan xabar topgan Amir Temur hijriy 781 (1379-1380) yilda lashkar tuzib Xorazmga yo'l oldi. Turkular Ko'hna daryodan o'tib shaharni ikki tomondan o'rab oldi. Yusuf So'fi Amir Temurga noma yo'lladi, mazmuni: "Qachongacha ikki tomondan musulmonlar azob chekadilar va o'rtada halok bo'lib ketadilar hamda ikki shaxsning nafi tufayli bir jahon xarob bo'ladi?

Amir Temur Samarqandga qaytib Kesh shahrini qurilishiga farmon berdi va shu o'rtada Oq Saroyni ham qurdirdi. Oq Saroyni peshtoq va ravoqlarini Ayyuq(yulduzlarga) yetkazdilar, biron kimsa jahonda unday bino qurdirmagan va ko'rmagan ham edi.

### **Xorazmga beshinchi marta yurishi:**

Hijriy 790 (1388-yil mart- aprel) yilda Amir Temur Xorazmga yurish qildi. Egri yer mavzeyiga tushdi va Kuncha o'g'lon va Temur Qullug' o'g'lonni Shayx Ali bahodir va Shayx Temur bahodirga qo'shib qo'shinni mang'loy qismiga boshchi

<sup>16</sup> Nizomiddin Shomiy. Zafarnoma. - T.: "Fan" nashriyoti. 2019-yil. 107-b.